SuMPO EPD SUMPOBRIEINILTOYS s

SE“MI':’;)D _ —HEH FE A AT F IR B RS
.o ,,,,, 4T INEBEEE (EPD) ERMT AR AEE-14-8
VERIFIE®D KANDA SQUARE GATE
ﬁﬁ%% : JR-AI-25122E https://ecoleaf-label jp
~
)04 —
SN  /Vonochrome Printer
] KYOCERD i
N ECOSYS
©
PA3500wx(US)
: RETRFIAD M 1—230 At
[ S— /KYOCERA Document Solutions Inc.
HEHN HFEES JR-AI-25122E
MR1EHEY HEFPCRES  PA-590000-Al-08
PCR%& CE YN Al
HEXTRERRE NI 202548H27H
| B3] bR A4 BIIE1EA  202548H8H
R R LR - A EEERRE - FUBERRE WA YATLRIE AR
(EF - M EIRERRE - BREE - UYMUIVERRE REIEES JV-AI-25122E
MRAIERNEIRE 2030E8A7H
R0, FEMLK-FT PCRLEI-DEHE
itk : /90745 —-/Monochrome Printer BEHZ 20234 98 1H
ECOSYS PA3500wx(US) ZER HIF 22
AR :BFEEAR (EP) —RRHEEE NS AT F TR EHBEAE
ENRIEEE : £/40 © 35 #/% B=HRIE
BfatM X : &K A4R (Legal) NEBREEE  AH B2

FEEENR] © AR fE
ISO14025(HE ST A E & R UT -5 DI UIARAEE
CORER | PaNcil
*YAT LRI EZ I BEARNDRILEOZEF. VAT LARIETRBEESD
EA-EE
FWEhE %

REIRF A M1 -230 X (Hk)

mEBRIEAES EFRMIREE2158 TEL: 06-6764-3764

https://www.kyoceradocumentsolutions.co.jp

E85&ES 1 JR-AI-25122E



SuviPO

EPD

AAAAA

VERIFIED

SUMPORIESNILTOI S
— A EEAY AT IR E S
RREIFREAXAFHET-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

SuMPO EPD

J1TNREES (EPD)

EHES ¢ JR-AI-25122E

OF1IV1 VNV EFmER
0% 20% 40% 60% 80% 100%
SUEZEh IPCC 2013 GWP 100a 490 | kg-COzeq
[7ge(d 1.00 | kg-SOzeq
BRHE 0.77 | kg-Sbeq °
m DF# $157:Z mQ%E = QiiE
EQOFER-HEEE nOEE-UYAIIL
=H IEH|  Bff % ORMETE QXEE Qi | @Em-wEEE CRE-UFII
SURZE) kg-COzeq | 4.9E+02 1.7E+02 1.2E+00 2.0E+01 2.5E+02 4.2E+01
AV EBRRE kg-CFC-11eq| 3.0E-05 1.3E-05 1.7E-09 2.5E-10 1.6E-05 9.8E-07
7324 kg-SOzeq | 1.0E+00 3.6E-01 9.2E-03 4.2E-02 5.4E-01 5.9E-02
HALFZAF IV kg-C.H.eq | 7.1E-03 3.4E-03 1.6E-06 1.0E-04 3.4E-03 1.5E-04
EXREL kg-PO.*eq| 2.7E-02 6.4E-03 6.5E-05 2.0E-10 2.1E-02 2.4E-05
BERHE kg-Sbeq 7.7E-01 2.6E-01 3.0E-06 8.3E-05 5.1E-01 6.9E-05
2 EIPEAES GOEERRICET5EMIEIR
e R
. . .
BETEAR el 9 gi;g::ﬁi 35;;[' : 182,400
BEARIRIF- 5.6E+02 MJ - '
QEGENERER (EIRIAIK) OBMEEEFTLLTVWEEA,
3 % . BREECAVSYFUAICEWGEE LR @
HE-9E (EEES) Bif DIEEH TUVIBLUESH (EPAR)
235 3 6.1E+00 kg CERIRINF-RY-TOT I LVer3 2% @
Sus 3.2E-01 kg CHEREREAELEFICERTISASRTENERSN
Cu 5.9E-01 kg EEFEMA-HERFEERERREICH LanEd,
Al 2.7E+00 kg
ZOMERE 3.4E-02 kg
R BB AR 7.0E+00 kg
EVEL 1181 R 6.8E-02 kg
14 3.5E-02 kg
K 3.7E+00 kg
FEEER 8.0E-01 kg
FhAIE-4 3.7E-01 kg
n 7R 5.9E-01 kg
AR 1.1E-03 kg




SUMPO SuMPO EPD SUMPOREESAITOIS A

E P D o e — A FEAY AT T IR E HEE RS
| .' AAAAA S1TNREEE (EPD) BT AEXAE1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
EBHES ¢ JR-AI-25122E https://ecoleaf-label.jp

©-1.ZDMOIRFEEIEIE R

-ERIRNF-25-TOISLEEICEAELTNET,
-1ISO14001 3R EBIS TH THEEL TV,
SNENN-OTSAFVIIIN\OT Y RERFIEERLTVE A,

DERLEZRT-IDERA
FREAIIZIDEA ver3.1.0 RU'SUMPOBRIESA L TOYS LA Z T -Iv1.162ERLTNED,

®fEZE

OT-YHEENDH LR PCRELVEE - EERBESRL AL,
OLLR(IDVTR, BE - EERECHESNRGEB/LLILBEILLAZHONI A,
(B HR%URL ! https://ecoleaf-label jp/regulation/)
Ei#HxES ¢ JR-AI-25122E



